
Σελίδα 1 από 2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
                Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων 
(Είδη Γενικής Χρήσης - Υαλικά - Πλαστικά) για το έτος 2023» με αριθ. Διακήρυξης 17/23.

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 38984/30.5.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό κλήρωσης.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 132/1.6.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα τη συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & 
Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
«Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων (Είδη Γενικής Χρήσης - Υαλικά - Πλαστικά) για το 
έτος 2023» με αριθ. Διακήρυξης 17/23, σύμφωνα με το Πρακτικό Κλήρωσης, όπως αυτό καταρτίστηκε 
σε συνέχεια της δημόσιας κλήρωσης (ν. 4024/2011, άρθρο 26), η οποία πραγματοποιήθηκε στις 30 
Μαΐου 2023 και ώρα 11:30 π.μ. στα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών, Περιουσίας & 
Κληροδοτημάτων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών, ως ακολούθως :

Τακτικά Μέλη

1. Πάϊρας Γεώργιος Μέλος ΔΕΠ - Τμήμα Φαρμακευτικής Πρόεδρος
2. Πέτση Θεανώ ΕΔΙΠ - Τμήμα Χημείας Μέλος
3. Αλμπάνη Ελένη Μέλος ΔΕΠ - Τμήμα Νοσηλευτικής Μέλος

Αναπληρωματικά Μέλη

1. Ηλιόπουλος Ιωάννης Μέλος ΔΕΠ - Τμήμα Γεωλογίας Πρόεδρος
2. Γαλάνη Αγγελική ΕΔΙΠ - Τμήμα Αειφορικής Γεωργίας (Έδρα Αγρίνιο) Μέλος

3. Κατσαούνης Αλέξανδρος Μέλος ΔΕΠ - Τμήμα Χημικών Μηχανικών Μέλος

Η συμμετοχή των μελών της Επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με τον Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ΦΕΚ 45, τ.Α', 1999) και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές 
διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

   

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                       

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: AΔA: ΨΑΘ3469Β7Θ-ΩΞΒ
	ADA: AΔA: ΨΑΘ3469Β7Θ-ΩΞΒ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 02/06/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 39803
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-02T09:21:51+0300


	



